
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1718 19 20 21 22 23 24 2526

A

B

C

D

A

B

C

D

NOVIETNES SHĒMA

ŠIS RASĒJUMS TIEK IZSNIEGTS TIKAI KĀ PROJEKTA DOKUMENTĀCIJAS SASTĀVDAĻA. SAŅĒMĒJS PIEKRĪT NEPAVAIROT UN  NEIZMAINĪT ŠO RASĒJUMU VAI TĀ DAĻAS BEZ

PROJEKTĒTĀJA PIEKRIŠANAS. SAŅĒMĒJS PIEKRĪT, KA ŠIS RASĒJUMS  NAV IZMANTOJAMS CITU OBJEKTU PROJEKTĒŠANAI UN CELTNIECĪBAI  BEZ SASKAŅOŠANAS   AR  SIA "NAMS".

ARHITEKTŪRAS  DAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS.

PiezīmesLapas nosaukums

Vispārīgie rādītāji.Novietnes shēma

Nr.p.k.

1

2

3

10

11

12

13

Rasējuma  Nr. 

AR-1-01

AR-2-01

AR-2-024

5

6

7

8

9

AR-2-03

AR-2-04

M 1:400

''

''

Ziemeļu tribīnes piebūves griezums C-C

12

13

14

15 AR-3-03

AR-3-0416

Z

Projektējamais objekts

Tribīnes kopējais 1.stāva plāns 

VISPĀRĒJIE NORĀDĪJUMI .

1.Būvprojekts  minimālā sastāvā objektam  "Daugavas Stadiona tribīņu pārbūve " izstrādāts pēc Pasūtītāja -  VSIA

"Kultūras un sporta centrs "Daugavas stadions'' pasūtījuma, pamatojoties uz  Pasūtītāja  sagatavotu projektēšanas

uzdevumu-Tehniskā specifikācija un darba uzdevums, atbilstoši LBN un LVS prasībām.

Daugavas Stadiona pārbūves būvprojekta minimālā sastāvā izstrāde tiek veikta programmas „Kultūras un sporta kvartāla

izveide Augšielas apkaimē Rīgā” realizācijas ietvaros.

Objekta adrese - Rīgā ,Augšiela 1.

Objekts paredzēts  esošajā Daugavas Stadiona teritorijā gruntsgabalā,  kadastra nr.  01000370172 un gruntsgabalā,

kadastra nr. 01000372003.

Objekts atrodas valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa ”Rīgas pilsētas vēsturiskais centrs” aizsardzības zonā .

2. Augstumu atzīmes dotas metros.Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5).

Par relatīvo  objekta  ±0.00 atzīmi pieņemta projektējamo piebūvējamo tribīņu 1.stāva telpu atzīme, kas atbilst absolūtajai

atzīmei +13.25 (LAS-200,5).

3. Dotās augstuma atzīmes precizējamas objektā uz vietas.

4. Plānos, griezumos, fasādēs  izmēri doti milimetros, ja nav norādītas citas mērvienības.

5. Visus būvdarbu veikšanai un iztrādājumu izgatavošanai  nepieciešamos  izmērus pārbaudīt uz vietas pirms būvdarbu

uzsākšanas vai pasūtījuma izdarīšanas.  Izmērus nenolasīt pēc mēroga. Izmēri, kas apzīmēti ar * precizējami objektā uz

vietas.

6. Būvprojekta minimālā sastāvā risinājumi precizējami izstrādājot būvprojektu .

IZMANTOTIE NORMATĪVI:

 LBN 201-15 ''Būvju ugunsdrošība'';

 LBN 202-15 "Būvprojekta saturs un noformēšana";

 LBN 208-15 "Publiskas būves";

 LBN 002-15 "Ēku norobežojošo konstrukciju siltumtehnika";

 LBN 003-15 "Būvklimatoloģija";

 LBN 016-15 "Būvakustika";

 LBN 221-15 ''Ēku iekšējais ūdensvads un kanalizācija";

 LBN 222-15 ''Ūdensapgādes būves";

 LBN 223-15 "Kanalizācijas būves";

 LBN 231-15 ''Dzīvojamo un publisko ēku apkure un ventilācija";

 LBN 261-15 "Ēku iekšējā elektroinstalācija";

 "Būvniecības likums";

 MK noteikumi Nr. 500 "Vispārīgie būvnoteikumi";

 MK noteikumi Nr. 529 "Ēku būvnoteikumi";

 RD saistošie noteikumi Nr.38 - Rīgas vēsturiskā centra un tā

aizsardzības zonas teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi

IEPRIEKŠĒJS MATERIĀLS APSTIPRINĀŠANAI

KODS IZMAIŅAS

DATUMS

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS  AR

BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA  PARAKSTU.

DARBA RASĒJUMS BŪVNIECĪBAI

IZM. IZDARĪJA

RASĒJ. NOSAUKUMS

MBP

BŪVE 

BŪVPROJEKTS:

PASŪTĪTĀJS:

15-30 

AR-01_Visparigie raaditaji.dwg

STADIJA

ARHĪVA NR.

FAILA NOS.

PASŪT.NR/ CLIENT'S No.

MĒROGS

DATUMS

Augšiela 1, Rīgā

SADAĻAS PROJEKTĒTĀJS:

....

15-30

DAUGAVAS STADIONA 

TRIBĪŅU PĀRBŪVE

VSIA "Kultūras un sporta centrs

Augšiela 1, Rīga, LV-1009

DAUGAVAS STADIONA

TRIBĪŅU PĀRBŪVE

16.12.2015

''Daugavas stadions"" 

ĢENERĀLPROJEKTĒTĀJS:

B

A

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

NOVIETNES SHĒMA

AR-1-01

DAĻA - RAS. NR. KOPĒJAIS LAPU

SKAITS DAĻĀ

20

IZSTRĀDĀJA:

BŪVPROJ. DAĻ. VAD.:

M.Dakteris

S.Ņikiforovs

BŪVPROJ. VAD.:

S.Ņikiforovs

Galvenās tribīnes 3.stāva plāns 

Galvenās tribīnes tehniskā stāva plāns 

Galvenās tribīnes skatītāju tribīnes plāns

M 1:200

AR-2-05

AR-2-06 ''

''

Ziemeļu tribīnes piebūves skatītāju tribīnes plāns

Ziemeļu tribīnes piebūves 1.stāva plāns 

AR-2-07

''AR-2-08

''AR-2-09

AR-2-10

Galvenās tribīnes griezumi  A-A , B-B AR-3-01

Ziemeļu tribīnes piebūves 1.stāva plāna fragments M 1:100

AR-3-02

Ziemeļu tribīnes piebūves griezums D-D

M 1:100

M 1:100

Griezums E-E (caur  projektējamajām tualetēm)

AR-4-0117

18

Tribīnes fasādes . R fasāde un Z fasāde

M 1:400

M 1:400

AR-4-02

19 M 1:200AR-4-03

M 1:200

M 1:100

Ziemeļu tribīnes fasādes . Z fasāde , R fasāde 

20 AR-4-04 M 1:200

ĢP-01 M 1:500Ģenerālplāns ar savietoto inženiertīklu shēmu

Galvenās tribīnes 1.stāva plāns 

Galvenās tribīnes 2.stāva plāns 

M 1:400Tribīnes kopējais skatītāju vietu plāns

Tribīnes fasādes . A fasāde un D fasāde

Ziemeļu tribīnes fasādes . D fasāde , A fasāde 

Z

PĀRBŪVĒJAMO TRIBĪŅU  SHĒMA

Galvenā (Rietumu) tribīne

Z
i
e
m
e
ļ
u
 
t
r
i
b
ī
n
e

D
i
e
n
v
i
d
u
 
t
r
i
b
ī
n
e


